REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRICS
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 67, datg 14.07.2020

PER
MIRATIMIN E LISTES Sk PERFITUESVE NGA PROGRAMI I RINDERTIMIT NE
NJESINEKE ADMINISTRATIVE MANEZ

Né zbatim t€ nenit 113, pika 2, t&¢ Kushtetutés s& Republikés s& Shqipérisg, t& Ligjit
nr.139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar, Aktit Normativ nr. 9 daté 16.12.2019
“Pér p&rballimin e pasojave t¢ fatkeqésisé natyrore”, miratuar me Ligjin nr. 97/2019, Vendimit
t& Ké&shillit t& Ministrave nr. 904, dat& 24.12.2019 “Pér pércaktimin e rregullave,té kategorive
prioritare, masgs s& pérfitimit, autoriteteve pérgjegjése dhe progedurave pér vlerésimin dhe
pérzgjedhjen e pérfituese nga disa programe t& progesit t& rindértimit”, Vendimit t& Késhillit t&
Ministrave nr.5, daté¢ 06.01.2020 “Pér pércaktimin e rregullave dhe t& progedurave pér
pérfitimet nga programi i granteve té rindértimit dhe projektet model” i ndryshuar, Vendim i
Késhillit t& Ministrave nr. 202, daté 05.03.2020 “Pér pérdorimin e fondit t& rindértimit,
miratuar né buxhetin e vitit 2020, pér financimin e rindértimit t& banesave individuale®,
Urdhérit nr. 164, date 01.07.2020 “Pér ngritjen e komsionit t& posagém pér vlerésimin dhe
pérzgjedhjen e pérfituesve nga programet e progesit t& rindértimit”, i ndryshuar, si dhe né vijim
t€ raportit t&¢ Komisionit t& Posagém, me propozim t& Zévéndéskryetares sé Bashkisg, e cila
kryen funksionet e Kryetares s& Bashkisg,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1. Miratimin e raportit t8 Komisionit t&¢ Posagém pér subjektet pérfituese nga programi i
rindértimit, banesat e t& cilave jané démtuar nga fatkegésia natyrore, térmeti i datés 26
Néntor 2019 n& Njésiné Administrative Manéz bashkélidhur.
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2. Miratimin e listés prej 214 ndértesa té subjekteve pérfituese nga programi i rindértimit
népérmjet ndértimit t& banesave té reja individuale ng Njésing Administrative Manéz, sipas
ankesit 1, bashkehdhur gshté pjesé pérbérése e kétij vendimi.
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3. Miratimin e rllmnstruk ?mt t€ 26 banesave pér t€ cilat &ht€ kérkuar riforcim nga
ekspertiza e th\} qarﬁxﬁ\ titutit t& Ndértimit Tirané, sipas listés bashkéngjitur.

4. Efektet financiare qé rrjedhin nga zbatimi i kétij vendimi do t& pérballohen nga fondet e
rindértimit t& transferuara nga Késhilli i Ministrave tek Njésia Zbatuese sipas Vendimit t&
Késhillit t& Ministrave nr. 202, daté 05.03.2020 “Pér pérdorimin e fondit t& rindértimit,
miratuar n& buxhetin e vitit 2020, pér financimin e rindértimit t& banesave individuale”.

5. Ngarkohet p&r zbatimin e kétij vendimi administrata ¢ Bashkisé Durrés.

6. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité mbas shpalljes (sipas pércaktimeve t& nenit 55, pika 6, t&
ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar).

KRYETARI KESHILLIT BASHKI

Ani Dyrmishi

U shpall sot me daté 14.07.2020
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KOMISIONI I POSACEM

PiER MIRATIMIN E LISTES SE PERFITUESVE NGA PROGRAMI I RINDERTIMIT
NE NJESINE ADMINISTRATIVE MANEZ BASHKISE DURRES, QE DO TE
PERFITOJNE NGA PROGRAMI I PROCESIT TE RINDERTIMIT PER BANESAT
INDIVIDUALE TE DEMTUARA NGA FATKEQESIA NATYRORE E TERMETIT TE
DATES 26 NENTOR 2019

Referuar Vendimit t& Késhillit t& Ministrave nr. 750, daté 27.11.2019, “Pér shpalljen e gjendjes
sé fatkeqésisé natyrore né qarget Durrés dhe Tirang”, t& ndryshuar, Aktit normativ nr. 9, daté
16.12.2019 “Pér pérballimin e pasojave té fatkeqésis¢ natyrore” Vendim Nr. 904, daté
24.12.2019 Pér pércaktimin e rregullave, té kategorive prioritare, masés s¢ pérfitimit,
autoriteteve pérgjegjése dhe procedurave pér vlerésimin dhe pérzgjedhjen e pérfituesve mha disa
programe té procesit té rindértimit” Vendimit t& K&shillit t&¢ Ministrave nr. 3, daté 6.1.2020 “Pér
pércaktimin e rregullave dhe t& procedurave pér pérfitimet nga programi i granteve t&é rind€rtimit
dhe projektet model”, Urdhérit t& Zévéndéskryetarit t& Bashkisé nr. 108, daté 12.03.2020 “Pér
ngritjen e Zyrés sé Posagme t& Rindértimit, Rikonstruksionit dhe Rimékémbjes Ekonomike prané
Drejtorisé sé Bujqésisé, Pyjeve, Shérbimit Veterinar dhe Emergjencave Civile né Bashking
Durrés”, i ndryshuar, si dhe Urdhérit nr. 156, daté 20.05.2020 “Pér ngritjen e grupit t€ punés né
ndihmé (& Zyrés sé posagme t€ rindértimit, rikonstruksionit dhe rimékémbjes ekonomike pranc
Drejtorisé sé Bujgésisé, Pyjeve, Shérbimit Veterinar dhe Emergjencave Civile, Komisioni i
Posagém , i ngritur me Urdhérin nr.164, daté 26.05.2020 i ndryshuar me urdhérin 222 daté
06.07.2020 do t& vlerésojé kérkesat e subjekteve qé pérfitojné nga programet e procesit t&
rindértimit, né bazé t&¢ dokumentacionit pérkatés dhe parashikimeve t& legjislacionit né fuqi dhe
pas vlerésimit t& dokumentacionit té t& gjithé aplikanétve harton listén e subjekteve g€ pérfitojné
nga programet e procesit t& rindértimit pér shqyrtimin e dosjeve t& aplikuesve pér banesat
individuale me nivel démi DS4-DS5 né Bashking& Durrés”,



Ju paragesim raportin e komisionit t& posacem st mé& poshté:

Zyrés sé Posagme té Rindértimit, Rikonstruksionit dhe Rimékémbjes i ngritur me urdhér nr.
108, daté 12.03.2020 t& Zévéndéskryetarit t& Bashkisé si dhe urdhérin Nr.156 daté 20.05.2020
éshté ngritur grupi i punés né ndihmé té zyrés sé rindértimit, pér shqyrtimin e dosjeve té
aplikuesve pér banesat individuale me nivel démi DS4 dhe DS5 né& Njésiné e Vetéqgeverisjes
Vendore Manéz.

Ky grup ka hedhur t& dhénat e administruara}"' Zyra e Posagme e Rindértimit, Rikonstruksionit
dhe Rim&ké&mbjes né& Bashking Durrés, pef bahesa\ individuale té njésisé administrative Manéz .

Komisioni i posacém , i ngritur me Ul‘dﬁenﬁ?m‘vlﬂ daté 26.05.2020 i ndryshuar me urdhérin
222 daté 06.07.2020 do t€ vlerésojé KétReste subjekteve qé pérfitojné nga programet e procesit
té rindértimit, né bazé t& dokumentacionit pérkatés dhe parashikimeve t& legjislacionit né fugi
dhe pas vlerésimit t& dokumentacionit t& t& gjithé aplikantéve harton listén e subjekteve &
pérfitojné nga programet e procesit t& rindértimit pér shqyrtimin e dosjeve t& aplikuesve pér
banesat individuale me nivel démi DS4-DS5 n€ Bashking Durrés”

Komisioni i posacém me shkresé nr. 6217/3 prot. daté 13.07.2020, i &éshté drejtuar Zyrés s¢
Posacme t& Rindértimit pér listén pérfituese pér Njésiné Administrative Manéz, g€ jané
kualifikuar né programin e granteve t& rindértimit dhe projekteve model.

Nga shkresa kthim pérgjigje nr. 6217/4 daté 13.07.2020, Zyra ¢ Posacme e Rindértimit na ka
pércjellé listén e 214 subjekteve pérfituese nga programi i rindértimit népérmjet ndértimit t&
banesave té reja individuale, si dhe 26 subjektet pérfituese nga granti i rikonstruksionit (riforcim)
sipas aneksit bashkalidhur si pjesé pérbérse e kétij vendimi.

Grupi i punés, ngritur me urdhérin e zévéndéskryetarit t& Bashkis¢ nr. 164 Komisioni i Posacém,

daté 26.05.2020: i ndryshuar.
: P 4
gy Florian Tahir/%
Anétar : Ermal Lufo, 7/ [
Andri Cerfi — .
Diana Mandia, :

Klara Agasi,
Edvin Hysi -,
Afroviti M;
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ANEKSI 1.

SUBJEKTET PERFITUESE TE GRANTIT TE RINDERTIMIT

NR KONKLUZIONI AKT
RENDOR |EMRI ATESIA MBIEMRI  |EKSPERTIZES

1[XHAVIT XHEMAL LIKA PRISHJE

2[RASIM LIMON TATRAKU _|PRISHJE

3|PETRIT MEHMET BESHIRI __ |[PRISHJE

4|NDRIcIM HAXHI HUSHI PRISHJE

5|ZYBER SHABAN ELEZI PRISHJE

6|ELEDI DASHNOR SKENDERI |PRISHJE

7|ZYRA ISMAIL TONUZI PRISHJE

8[BEQIR MUHARREM _ |DERJAJ PRISHJE

9|PETRIT YMER HUQI PRISHJE
10[FLORA DERGJAN GJERGJI __ |PRISHJE
11|ALBAN RRAHMAN GJERGJI _ |PRISHJE
12|VJOLLZA MYFTAR GJERGJI_|PRISHJE
13|FATIME HYSEN DISHA PRISHJE
14|ASLLAN MUSTAFA GJERGJI __|PRISHIR
15|MAJLINDA /LAJAFMET GJERGJI  |PRISHIE|
16|KUJTIM ABDULLA DEMA  \ |PRISHUE/
17|RIFAT XHAFERR SUBASHF., |PRISHJIE
18|SABRI HASAN META HPRISHIE
19|NAFIJE HYSEN HOXHA PRISHJE
20[FLORIAN ADEM SULAJ PRISHJE
21|NAZIME HYSEN SULAJ PRISHJE
22|EDUART LIMAN DIKA PRISHJE
23|VATH BAJRAM FARRUKU [PRISHJE
24|REXHEP IBRAHIM NELHANI _ |PRISHJE
25[SULLTONE  |HAMOD FARRUKU |PRISHJE
26|EDUART ZEF DJALOSHI |PRISHJE
27|TONIN FRROK DJALOSHI _[PRISHJE
28|NIKE PASHK DJALOSHI _[PRISHJE
29|MYRTEZA __ |SALI TOLA PRISHJE
30[SAMI XHEMALI TOLA PRISHJE
31|[NEXHMIJE  |SELMAN LLESHI PRISHJE
32|NDUE MARK KACI PRISHJE
33|GAZMEND _ [SINAN HOXHA PRISHJE
34|LAVDRIM FETAH FARRUKU |PRISHJE
35[ISMAIL NESHAT MADANA  |[PRISHJE
36/BILAL HASAN KALLJA PRISHJE
37|QEMAL KADRI TAKA PRISHJE
38[FLAMUR SHAQIR KADIU PRISHJE
39|NEXHMI (AISH[ISUF ZENEL] PRISHJE
40[XHEMALI SALI TOLA PRISHJE
41[HASHIM AJAZ KOCI PRISHJE
42|VJOLLCA NEZIR GJERGJI _ |PRISHJE
43[NAIM ZANUN BEQJA PRISHJE
44|HAJR ZEJNEL GJERGJI _ |PRISHJE
45[DEMIR SULEJMAN __ |SHERA PRISHJE
46|MYSLIM HAMDI GJYZELI _ |PRISHJE
47|FADIL ZYBER HOXHA PRISHJE
48[MYSLIM OSMAN HOXHA PRISHJE
49[HASAN HYSEN GJOKA PRISHJE
50[RUSTEM ISMAIL HOXHA PRISHJE
51|DILAVER RUSTEM ELEZI PRISHJE
52|NDRICIM (REXREXHEP HOXHA PRISHJE
53|ARIF HAMDI GJERGJI _ |PRISHJE




54|GEZIM HAMDI FARRUKU |PRISHJE
55|FERIT ISLAM KOKA PRISHJE
56[AVNI HAXHI KOKA PRISHJE
57|ARIF SEFER SEFA PRISHJE
58 NAZMI OSMAN HUQI PRISHJE
59|NAVERE TAIP LALA PRISHJE
60[SELMAN HAMZA GJERGJI PRISHJE
61|QERIM QAZIM GJERGJI PRISHJE
62|ZYBER ZEJNEL HUSHI PRISHJE
63|SHEFQET VATH DEDA PRISHJE
64[IMER KAJO DRIZAJ PRISHJE
65[HAVA SABRI GJOKA PRISHJE
66|HYSNI MURAT BASHA PRISHJE
67|TALE PAL DJALOSHI |PRISHJE
68|NAIM HYSEN FARRUKU |PRISHJE
69|SHKELQIM  [ISMAIL MUCA PRISHJE
70{SABRI XHEMAL KARAJ PRISHJE
71|PELLUMB ZEQIR FARRUKU |PRISHJE
72|LAVDIE SHEFQET GJYZELI PRISHJE
73|XHAFERR ZEQIR GJERGJI PRISHJE
74|VJOLLCA AHMET DEDA PRISHJE
75|CUFIL ALl HASA PRISHJE
76| DERVISH FERHAT HOXHA PRISHJE
77|LUAN SHEFQET GJERGJI PRISHJE,
78|YLLI HYSEN GJYZELI PRISHJE «\
79|QEMAL ISLAM HUSHI PRISHJE |
80|BETIJE VELI GJERGJI PRISHJE @/
81|HIDAJET XHEMAL TAKA |PRISHJEY/
82|MUHAMED  [SINON GJERGJI TRRIBHJE
83|PETRIT SELIM KURTI PRISHJE
84| TAHIR HALIT BICI PRISHJE
85[BAKI OSMAN HUSHI PRISHJE
86|FATIME HAMDI KORRIKU  [PRISHJE
87|QAZIM MUSTAFA KURTI PRISHJE
88|MIRANDA HAZIR PELAJ PRISHJE
89|SKENDER SEHIT SEFA PRISHJE
90|RRAHMAN BAFTIAR SEFA PRISHJE
91[HAKI HASAN SEFA PRISHJE
92|SHPETIM BAJRAM FARRUKU |PRISHJE
93|FATMIR XHEMAL KARAJ PRISHJE
94|SANIE QEMAL TAFA PRISHJE
95|Fllanxa Esat Manias PRISHJE
96 [BAJRAM ZENEL HOXHA PRISHJE
97|ALUSH ZEJNEL SULA PRISHJE
98|MAKSUD ALl TURJA PRISHJE
99|MYFTAR ABDULLA DEMA PRISHJE
100[QAZIM NAZMI KADIU PRISHJE
101[DIJE ZEQIR BEQJA PRISHJE
102|RAZIE HAMID BEQJA PRISHJE
103[XHEMAL SHABAN HOXHA PRISHJE
104|PAL PJETER KONIKA PRISHJE
105|ZYBER HAMZA METALLA  |PRISHJE
106|EDUART GANI VESHI PRISHJE
107 |RIFAT ISLAM SHERA PRISHJE
108|SHERIF SULEJMAN SHERA PRISHJE
109[ISMAIL ISUF ALLCI PRISHJE
110|/AGRON ISMAIL DEMA PRISHJE
111|FERIK RAMAZAN SHEHI PRISHJE
112|SELAMI REXHEP MUSTA PRISHJE




113[RIFAT SHABAN BEQJA PRISHJE
114[FIFE HYSEN GJOKA PRISHJE
115|RIZA XHEMALI GJOKA PRISHJE
116|LUAN RUSTEM GJOKA PRISHJE
117|[NEXHDET __ [ISUF CERRA PRISHJE
118|GENCI ISUF CERRA PRISHJE
119|GANI JONUZ SHERA PRISHJE
120[PULLUMB __|FERHAT HOXHA PRISHJE
121[VALBONA __|LIMON KURTI PRISHJE
122[FATMIR RAMIZ FARRUKU |PRISHJE
123[FILE VESEL FARRUKU |PRISHJE
124|MIDE SEFER HOXHA PRISHJE
125|NEKI SURJA NGOTA PRISHJE
126[ISMET ISMAIL KADIU PRISHJE
127|[HALIL SHABAN HUQI PRISHJE
128|PREN MARK DJALOSHI _|PRISHJE
129|BESNIK LIMAN HOXHA PRISHJE
130|GJON PRENG CUNI___ 7\ [PRISHJE
131|KADRI ABDULLA HIDRI . <\|PRISHJE
132[MARJANA __ |GJON DEMA = ¥|PRISHJE
133|BEDR ZEJNEL TILA— & ®]|[PRISHJE
134|SAID ADEM HOXHA % |PRISHJE
135[XHEMAL MUHARREM _ |HOXHA~ _ |PRISHJE
136|QAZIM SHABAN HUSHI PRISHJE
137|RAMAZAN __|[MUSA SALLAKU _ |PRISHJE
138 MARINGLEN |DALIP GJERGJI _ |PRISHJE
139[SHPETIM ___ |QAMIL HUQI PRISHJE
140[BASHKIM __|ALI MASHA PRISHJE
141[ALl HYSEN MUSTANI _|PRISHJE
142|ZYHDI HYSEN GJERGJI _|PRISHJE
143[KUJTIM ZEJNEL TILA PRISHJE
144|SEVERIDA _ |SABRI TILA PRISHJE
145[HYSNI SELIM SEFA PRISHJE
146|RAMIZ MERSIN GJERGJI _ |PRISHJE
147 |RIZA DALIP SULA PRISHJE
148[ISLAM DALIP SULA PRISHJE
149/BUJAR REXHEP DEMA PRISHJE
150|SALI IBRAHIM KETA PRISHJE
151|BESMIR MAHMUT SHERA PRISHJE
152|BUKURIJE __ |KADRI KOLDASHI |PRISHJE
153[LUMTUR ELEZ FARRUKU _|PRISHJE
154 [ISMAIL YMER GJERGJI __ |PRISHJE
155|SAIMIR BAKI GJOKA PRISHJE
156 |RAMIZ SELIM SEFA PRISHJE
157|DRITAN XHEVAN GJOKA PRISHJE
158[SERVET LUTFI KACULI PRISHJE
169|QAZIM RAMAZAN GJOKA PRISHJE
160|GJIN PJETER DJALOSHI _|PRISHJE
161/ISLAM YMER IBRAHIMI__[PRISHJE
162[FLAMUR QEMAL BOZA PRISHJE
163[LULZIM RRAHMAN HOXHA PRISHJE
164|SABRIJE HAZIZ HOXHA PRISHJE
165|SERME SEFER GJERGJI _ |PRISHJE
166 |BILAL AHMET GJERGJI __ |PRISHJE
167|KUJTIM JAKUP METALLA _|PRISHJE
168|SULEJMAN _ |AHMET GJOKA PRISHJE
169[MYSLIM ZEQRR SULA PRISHJE
170|GANI HASAN FARRUKU _|PRISHJE
171|DRITAN HAXHI DEMA PRISHJE




172[NDERIM REXHEP FASA PRISHJE
173|ENVER HAXHI FORTUZI  |PRISHJE
174|ABEDIN DALIP DOCI PRISHJE
175|PETRIT RIZA DISHA PRISHJE
176|FERIK ISLAM HOXHA PRISHJE
177[KUJTIM IDRIZ SEFA PRISHJE
178]|MEHMET MUHARREM  [SHERA PRISHJE
179|KAMBER ASLLAN SEFA PRISHJE
180|GEZIM GANI SALLAKU |PRISHJE
181]ZENEL SALI HASA PRISHJE
182|AZBI ADEM SULAJ PRISHJE
183|XHEVRIJE  [SULEJMAN GJERGJI  [PRISHJE
184|XHAFERR RASIM BEQJA PRISHJE
185|AGIM VESEL GJERGJI  |PRISHJE
186|PETRIT SULEJMAN KETA PRISHJE
187|ESAT ZEQIR FARRUKU [PRISHJE
188[SHKURTE (XH|[FERHAT GERDECI [PRISHJE
189|KLAJDI (AGIMYAGIM TILA PRISHJE
190|RAMIZ RAMAZAN KURTI PRISHJE
191|HURME VATH FARRUKU [PRISHJE
192|SHPEND ZYJDI XHIJA PRISHJE
193[SABRI MERSIN GJOKA PRISHJE A\
194|SKENDER  [ABAZ GJABRI PRISHJE Ry
195[ISLAM ISMAIL KOCI PRISHJE ; ¥ ¥
196|RIFAT SELIM HUQI PRISHJE — Sv @/
197|AQIF BEQIR MANUKA  [PRISHJE. 5%
198[HALIL ISUF TAKACI PRISHJE=—
199|YMER HAXHI KOKA PRISHJE
200|QEMAL FADIL FARRUKU [PRISHJE
201|SHKELQIM  [SHAQIR DOMI PRISHJE
202[LINDINA HARIZ SHERA PRISHJE
203[XHUMA EMIN KURT]I PRISHJE
204|HYSNI MUHARREM  [SULA SHEMBUR
205|ORGEST HYSNI SULA SHEMBUR
206|MUHARREM |HYSNI SULA SHEMBUR
207|ARMAND HYSNI BASHA PRISHJE
208MIRE VESEL FARRUKU |PRISHJE
209|REXHEP ZENEL FASA PRISHJE
210|EDLIRA ZYBER HUQI PRISHJE
211[zYHDI FETAH FARRUKU [PRISHJE
212|RAJMOND  [HYSNI SULA SHEMBUR
213|ERVIN HYSNI SULA SHEMBUR
214|REXHEP TAHIR GERDECI [PRISHJE




SUBJEKTET PERFITUESE TE GRANTIT TE RIKONSTRUKSIONIT

NR KONRKLUZIONI
RENDOR |EMRI ATESIA MBIEMRI |AKTEKSPERTIZES
1 XHEMAL TAHIR BAKU RIFORCIM
2 HASAN SHABAN HOXHA RIFORCIM
3 SABAJE XHEMALI HOXHA RIFORCIM
4 HIDE RUSTEM MURRANI  [RIFORCIM
5 SHERIF (DYLBERE) ISMAIL KURTI RIFORCIM
6 VATH BEJKO MESJA RIFORCIM
7 XHEVAIR (SHPRESA) |DYLBER XHELO RIFORCIM
8 XHELAL RAMAZAN SEFA RIFORCIM
9 JEIMS MIFTAR NEZHA RIFORCIM
10 SHPETIM OSMAN SALLAKU [RIFORCIM
11 MUHARREM SULEJMAN  [LIKA RIFORCIM
12 BESIM BAJRAM TAFA RIFORCIM
13 HAXHI HAMID - BEQJA RIFORCIM
14 NAZE HYSEN .\ SULA RIFORCIM
15 BESNIK VATH | |HOXHA RIFORCIM
16 Avni Rustem’; =:; |Bici RIFORCIM
17 BESNIKE PASHK"« [PALI RIFORCIM
18 GJON MASHS PALUCI RIFORCIM
19 DYLAVER FADIL HUSHI RIFORCIM
20 ANDREA GJERGJ PALI RIFORCIM
21 FATMIR VATH GJOKA RIFORCIM
22 EKRI VEXHI LASHI RIFORCIM
23 LAVDERIM ZYBER VELIU RIFORCIM
24 XHAVID QAZIM FARRUKU |RIFORCIM
25 GJIN GJERGJ PALI RIFORCIM
26 ILIRJAN PJETER DJALOSHI |RIFORCIM
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KESHILLIT BASHKIAK
DURRES

Verifikova ligjshméring e Vendimit t& Késhillit Bashkiak Durrés Nr. 67 daté 14.07.2020
“Pér miratimin e listés sé pérfituesve nga programi i rindértimit né Nj&siné Administrative
Manéz”.

E gjej até t& bazuar né ligj dhe né bazé t& kompetencave qé me jep Ligji Nr.107/2016
“Pér Prefektin e Qarkut”, e konfirmoj bazueshméring ligjore té tij.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

PREFEKTI

ROLAND NASTO

Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés, Shqipéri,e-mail: Prefekti.Durres@mb.gov.al Tel:+355 52 225 528, prefektidurres.gov.al 1




